Presentare relazione e time sheet  sulle attività svolte  
24.  Espletare il presente incarico per un max di n. 91 ore erogate (importo 

onnicomprensivo pari a € 50,00 per ciascuna ora) 

Art. 3) L’Istituto si impegna a: 

 retribuire lle prestazioni dell’incarico di cui sopra per un importo max pari 
€ 4.550,00  (quattromilacinquecentocinquanta euro/00), per con 
compenso orario pari a €  50,00 (cinquanta/00), comprensivo d’I.V.A., se 

dovuta, e a lordo delle ritenute fiscali,  in considerazione dell’onnicomprensività 
del finanziamento, per ciascuna ore di attività svolta. 
 rilasciare attestazione dell’incarico ricevuto e del lavoro svolto.